meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

BS 18 Quick (602217950) Taladradora atornilladora de bateria
18V 2x2Ah lon de litio; Cargador SC 60 Plus; Maletin profesional

N° de pedido 602217950
EAN 4061792002074

llustracion representativa
J—

auick

Taladradora atornilladora compacta y ligera con disefio extremadamente corto para usos multiples

Sistema Quick de Metabo: cambio rapido de la herramienta y la herramienta de insercién para un trabajo flexible
Husillo con hexagono interior para puntas de atornillar para trabajar sin portabrocas

Luz de trabajo integrada para iluminar el lugar de trabajo

Con practico gancho para cinturon, para fijar a la derecha o izquierda sin herramienta

Tecnologia Ultra-M: maximo rendimiento, carga cuidadosa y 3 afios de garantia para la bateria
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Valores técnicos

Valores caracteristicos

Tipo de bateria

Tension de la bateria

Capacidad de la bateria

Par de giro max. blando

Par de giro max. duro

Par de giro regulable

@ de perforacién en acero

@ de perforacion en madera blanda
Revoluciones marcha en vacio
Capacidad del portabrocas

Peso (con bateria)
Emisidén de ruido

Nivel de intensidad acustica
Nivel de potencia acustica (LwA)

Inseguridad de medicion K

lon de litio

18V

2x2Ah

24 Nm

48 Nm

0.5-4.5Nm

10 mm

20 mm

0-450/0- 1600 /min
1-10mm

1.3 kg

70 dB(A)
81 dB(A)
3 dB(A)

Suministro estandar

Portabrocas de cambio rapido
Gancho para cinturon

2 baterias Li-Power (18 V/2,0 Ah)
Cargador SC 60 Plus

Maletines profesionales
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